令和４年２月２１日

関係各位

一般社団法人愛知県バレーボール協会

会長 大塚 耕平

『令和３年度 第４０回 愛知県中学生バレーボール新人大会』の中止のお知らせ

 平素は本協会の運営に格別の御支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、２月に開催できなかった本年度の『愛知県中学生バレーボール新人大会』ですが、

『第２２回東海ブロック中学生新人バレーボール大会』の中止に伴い、３月１９日（土）・

２０日（日）に会場が確保できたため、開催に向けて尽力して参りました。

 しかし、「まん延防止等重点措置」が３月６日（日）まで延長されことから、開催の可否

を慎重に協議した結果、この通知をもって今年度の開催を断念し、中止とすることに決め

ました。選手や関係者の方々の安全、不安感を総合的に考え、今回苦渋の決断をさせてい

ただいた次第です。何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

先の見通しがなかなか見えない辛い日が続きますが、この状況が一日も早く終息に向か

いますことと、皆様のご健康をお祈り申し上げます。